令和７年度収入支出予算届出書例
〇〇〇○発第〇〇〇〇号
令和〇〇年〇〇月〇〇日
大－〇〇〇

近畿厚生局長　様
　　　　　〒○○○－○○○○
大阪府〇〇市○○区〇〇町〇番〇号

〇〇〇〇健康保険組合

理事長　　〇　〇　〇　〇
℡○○○－○○○○－○○○○

令和７年度収入支出予算届出書
　標記について、下記関係書類を添えて届出します。
記

１．令和７年度収入支出予算書

２．令和７年度収入支出予算概要表

３．前年度決算残金処分予定額内訳及び前年度末準備金保有率　概要表の別表(1)
４．本年度末準備金保有率　概要表の別表(1)-1
５．病院診療所収入支出見込表　概要表の別表(2)　（該当する組合のみ）
６．直営保養所収入支出見込表　概要表の別表(2)-1（該当する組合のみ）
７．診療報酬等未払金返済計画書　　　　　　　　（該当する組合のみ）
８．中期財政運営見通し　　　　　　　　　　　　（該当する組合のみ）
９．準備金限度内部分にかかる積立計画（２部）　（該当する組合のみ）
10. 組合会会議録（写）（原本証明したもの）